[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«КОТКИНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ» НЕНЕЦКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27.03.2020 года № 22_

село Коткино, НАО
	О функционировании органов местного самоуправления муниципального образования «Коткинский сельсовет» Ненецкого автономного округа

в период с 30 марта по 3 апреля 2020 года

Руководствуясь пунктом 4 Указа Президента Российской Федерации  от 25.03.2020 года № 206 «Об объявлении в Российской Федерации нерабочих дней», распоряжением Губернатора Ненецкого автономного округа от 26.03.2020 № 88-рг «О функционировании исполнительных органов государственной власти Ненецкого автономного округа в период с 30 марта по 3 апреля 2020 года» постановляю:

1.  Определить следующую численность сотрудников органов местного самоуправления муниципального образования «Коткинский сельсовет» Ненецкого автономного округа, обеспечивающих функционирование этих органов в период с 30 марта по 3 апреля 2020 года:

1.1. Глава муниципального образования «Коткинский сельсовет» Ненецкого автономного округа:

	Должностное лицо

	Дата работы
	Режим работы
	Контакты

	Врио. главы МО «Коткинский сельсовет» НАО
	с 30 марта по 3 апреля
	с 08.00 до 17.00 часов (время московское),

перерыв на обед - с 12.30. до 13.30 часов (время московское)

	8(818572) 28-25

1.2.  В Администрации муниципального образования «Коткинский сельсовет» Ненецкого автономного округа:
	Структурное подразделение

	Дата работы

	Должностное лицо

	Режим работы
	Контакты

	Общий отдел
	30 марта 2020 года –
03 апреля 2020 года
	Главный специалист
Безумова Валентина Викторовна

	Понедельник –четверг с 08.30 до 17.15 часов (время  московское),

Пятница – с 08.30 до 13.30 часов (время московское)
перерыв на обед - с 12.30 до 13.30 часов (время московское),

	8(818572) 2722

	Отдел бухгалтерского учета и отчетности

	31  марта 2020 года-
03 апреля 2020 года

	Главный бухгалтер Ардеева Ольга Прокопьевна
Финансист Мамонтова Людмила Петровна

	8(818572) 2850

1.3. Исключить на период ограничительным мер командировки и рабочие поездки работников Администрации МО «Коткинский сельсовет» Ненецкого автономного округа за пределы МО.
2. Работникам Администрации муниципального образования «Коткинский сельсовет» Ненецкого автономного округа  обеспечивающим в период с 30 марта по 3 апреля 2020 года уборку помещений и дворов осуществлять работу в штатном режиме.
3.  Администрации муниципального образования «Коткинский сельсовет» Ненецкого автономного округа осуществить незамедлительное информирование о функционировании органов местного самоуправления муниципального образования «Коткинский сельсовет» Ненецкого автономного округа в период с 30 марта по 3 апреля 2020 года:

-  работников Администрации муниципального образования «Коткинский сельсовет» Ненецкого автономного округа;

- депутатов Совета депутатов муниципального образования «Коткинский сельсовет» Ненецкого автономного округа;

- население муниципального образования «Коткинский сельсовет» Ненецкого автономного округа;
- организации, расположенные на территории муниципального образования «Коткинский сельсовет» Ненецкого автономного округа;
- Департамент по взаимодействию с органами местного самоуправления и внешним связям Ненецкого автономного округа.
4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

5. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания и подлежит официальному опубликованию (обнародованию).

Врио. главы МО «Коткинский сельсовет» НАО

А.И.Баев